

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

250250306



Variabilní symbol: 250250306
Konstantní symbol: 0008
Specifický symbol:
Objednávka:



Prostřední Nová Ves 17
50781 Lázně Bělohrad
Česká republika

Tel.:
Fax:
Mobil:
e-mail: info@dehau.cz
www: www.dehau.cz

IČ: 09749110
DIČ: CZ09749110
Registrace:
firma je zapsána v OR, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 46819

Odběratel:

Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice
Česká republika

Levitovo centrum následné péče
28-01-2025
Č.j.
IČ odběratele: 00190217
DIČ odběratele: CZ00190217

Bankovní účet:

Datum zdanitelného plnění: 28.01.2025
Datum splatnosti: 07.02.2025
Datum vystavení: 28.01.2025
Způsob platby: převodem

Konečný příjemce: Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice

Způsob dopravy: dodavatelem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Katalogové číslo	Popis položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
EC3099770	SKINSAN 2% 500 ml (BI)	10,00	ks	114,09	21	1 140,90	239,59	1 380,49
	2284SN2003	31.07.2026						
EC10010279	INCIDIN WIPES - PREMIUM 6 rolí	10,00	karto	1 476,96	21	14 769,60	3 101,62	17 871,22
PD-NT-PWF	rukavice jednorázové - NITRIL nepudrované modré vel. M 25000 ks vel. L 10000 ks vel. XL 5000 ks vel. S 4000 ks	44 000,00	ks	0,62	12	27 280,00	3 273,60	30 553,60
70110100BILE	pytel 70x110/100 my - bílý	300,00	ks	5,70	21	1 708,50	358,79	2 067,29
70110100FIA	pytel 70x110/100 my - fialový	300,00	ks	5,70	21	1 708,50	358,79	2 067,29
70110100HNE	pytel 70x110/100 my - hnědý	450,00	ks	5,74	21	2 581,88	542,19	3 124,07
70110100CRV	pytel 70x110/100 my - červený	450,00	ks	5,74	21	2 581,88	542,19	3 124,07
70110060TRA	pytel 70x110/60 my - transparentní	500,00	ks	4,42	21	2 210,00	464,10	2 674,10

Levitovo centrum následné péče

Dle zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění
předpisu.

Kontrola: předběžná průběžná následná

Příkazce operace:

Osoba odpovědná: _____

Datum: _____ Podpis: _____

Hlavní účet:

Osoba odpovědná za zaúčtování:

_____ Podpis: _____

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

250250306

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12%	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 12 %:	27 280,00	3 273,60	30 553,60
Základní sazba 21 %:	26 701,26	5 607,26	32 308,52
CELKEM	53 981,26	8 880,86	62 862,12

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení



QR Platba

Sleva v % 31,55

Celkem k úhradě v Kč: 62 862,12

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 62 862,12

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Výhrada vlastnictví: Odběratel bere na vědomí, že dodané zboží zůstává majetkem dodavatele až do doby úplné úhrady faktury.

Firma ujišťuje, že na výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. §13, ods. 2 a přísl. vládním nařízením v jejich aktuálním znění bylo vydáno " Prohlášení o shodě".

Pro: IČO: 011
ad
ávník s.r.o.
anovacení